АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.04.2023  № 64-р
 с. Табуны

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

района, урегулированию конфликта интересов и координации работы

по противодействию коррупции

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации района, урегулированию

конфликта интересов и координации работы по противодействию

коррупции в следующем составе:

Председатель

комиссии

Литке П.В. – глава района

Заместитель

председателя

комиссии

Семенова С.А. - и.о. заместителя главы

администрации района по

оперативным вопросам

Секретарь

комиссии

Муртазина Э.Н. – управляющий делами

администрации района

Члены комиссии Парамзин Р.Н.. – депутат Табунского районного

Совета депутатов, член

мандатной комиссии (по

согласованию);

 Тыщенко Н.В. – председатель комитета по

экономике и управлению

муниципальным имуществом

 Ерохина И.П. - депутат Табунского районного

Совета депутатов

 Честенко Т.Г.. – начальник юридического

отдела отдела администрации

района.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации Табунского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего

делами Муртазину Э.Н.

Глава района П.В.Литке